[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2013 года                                                                                                          № 113

Об организации проведения публичных слушаний по проекту

схемы теплоснабжения сельского поселения Верхнеказымский
В целях обеспечения участия жителей сельского поселения Верхнеказымский в обсуждении проекта схемы теплоснабжения сельского поселения Верхнеказымский, в соответствии с пунктом 13 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядке их разработки и утверждения», на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от            22 декабря 2005 года № 14 «Об утверждении Положения о прядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский», уставом сельского поселения Верхнеказымский п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Верхнеказымский на 20 декабря 2013 года в 17 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Верхнеказымский.

2. Порядок учета предложений по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Верхнеказымский, а также порядок участия граждан в их обсуждении устанавливается решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от  22 декабря 2005 года № 14 «Об утверждении Положения о порядке организации и  проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнеказымский».
3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту схемы теплоснабжения сельского поселения Верхнеказымский принимаются сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский в срок до 19 декабря 2013 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Верхнеказымский В.В.Синцова.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик